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Odense
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5690 Tommerup
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Leder 
Af Poul-Jakob Andersen

Julen nærmer sig, og et år er ved at gå 
på hæld. Resten af dette år er præget af 
neddrosling på Lilleskov Teglværk.

 Julemarked er overstået, der blev solgt, og 
der blev smidt ud, noget julepynt kan bare 
ikke sælges. Sommetider må vi som gen-
brugsbutik også skille os af med ting og 
sager, ved at smide det ude eller forære det 
væk. Men bare rolig der er stadig meget i 
genbrugsbutikken.

December og året slutter for de aktive på 
Lilleskov Teglværk tirsdag d. 12. decem-
ber. Derefter skal gulvet, i det vi kalder 
keramikken slibes og lakeres. Lokalet bru-
ges til udlejning og til frokostrum for de 

frivillige. Slibningen vil pynte, og den vil 
lette rengøringen. Gulvet har en lidt spe-
ciel historie. For mange år siden, var der 
nogle, der kaldte sig de danseglade, der 
brugte teglværkets lokale - Keramikken. 
De var så glade for at danse, at de forære-
de Teglværket det nuværende trægulv, så 
de havde et godt underlag at danse på. Det 
nyder vi stadig godt af, så tak for det. 

Teglværket er præget af stor aktivitet. Det 
gælder værkstederne, cykelværkstedet 
er ved at give cyklerne den store årlige 
gennemgang, så de kan være klar til 
næste sæson, elektrikerne har haft julelys 
i øjnene, og har sat nogle op både ude og 
inde, og sådan er der sket noget hele vejen 
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rundt. I køkkenet er der altid noget at lave, 
vi får jo kaffe og smurt brød om tirsdagen, 
og der er altid noget at gøre rent og rydde 
op. Desuden er der stadig gang i vores 
ansøgning om pengemidler til nyt tag 
over ringovnen. Der er altid gang i noget 
oprydning et eller andet sted, så aktivitet 
over hele linjen. Vi må også sige, at vores 
gamle biler kræver sit.

Der er gang i de frivillige. Det er godt for 
Teglværket, men det er også godt for de 
frivillige selv og dermed for samfundet i 
det hele taget. Uden frivillige ville mange 
ting ikke kunne lade sig gøre. Det er vig-
tigt for alle mennesker, at være en del af 
noget, at have en omgangskreds og at have 
forpligtigelser. Det giver livet indhold, og 
det giver kræfter, så man klarer sig bedre i 
en hverdag, som måske ellers kan blive for 
præget af psykiske og fysiske skavanker, 
og det kan være med til at give mennesker 
en følelse af, at være en del af et fælles-
vbskab, hvor man forhåbentlig føler sig 
værdsat, netop fordi man har en funktion. 
Så frivillige er en win win win ting: for 
den enkelte, for samfundet og for det 

sted, hvor man er frivillig. Vi må jo nok 
erkende, at frivillige også ofte er ældre 
mennesker. 

Nogle bliver ved med at være frivillige til 
de er over 90, andre må desværre holde op 
før, enten fordi de føler sig for gamle og 
trætte, eller fordi de dør. Det er den anden 
side af den virkelighed, der er på Tegl-
værket. Vi har igennem årene sagt farvel 
til mange af den ene eller anden grund, 
og også i år, har vi måttet sige farvel til 
nogen. 

Men nu står julen for døren med december 
måneds lyspragt, gavekøb, besøg af og 
ved venner og familie, en travl tid, men 
også en tid til nydelse og afslapning, så 
vi kan mødes i det nye år med fornyede 
kræfter til at klare de udfordringer, som vi 
jo selv, sammen med andre, er herre over. 

Der er jo en af forskellene på at have et 
arbejde og at være frivillig. Der er også 
mange andre – tiden. Hvordan har vi kun-
net nå at gå på arbejde. 
 God jul og godt nytår!
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SELVBETJENING

Tallerupvej 18-20 · Tlf. 63 76 00 64

NIPA ApS
Ellehaven 11 · 5690 Tommerup
64 75 14 08
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Skinnecyklerne 
Af Poul-Jakob Andersen

Det har været et år igen med stor udlej-
ning af skinne cykler. Vejret har åbenbart 
været godt nok på trods af en våd juli, der 
har i hvert fald været god udlejning. Det 
er også vigtigt for hele teglværkets eksi-
stens både som museum, men så sandelig 
også for vedligeholdelse af bygninger og 
inventar. Den største del af vores udgifter 
går til vedligeholdelse af bygningerne. 
Der er også store udgifter til andre ting 
som biler, investeringer i køkken og 
udlejningslokaler. I sidste ende er det 
også investering i bygningernes fortsatte 
eksistens, hvilket jo også er investeringer 
i museets fremtidige drift og økonomiske 
grundlag.

Skinnecyklerne kræver en del vedlige-
holdelse, og det gør banelegemet også. 
Brombær gror meget hurtigt, og er meget 
irriterende, når man kører på cyklerne. Vi 
gør, hvad vi kan, for at holde dem nede, 
sommetider bliver vi overraskede over, 
hvor hurtigt, de gror. Der er mange dejlige 
træer og buske langs skinnelegemerne, og 
de vokser også, de skal holdes nede.
Assens kommune ønsker at overtage 
banelegemet fra Bane Danmark. Lille-
skov Teglværk lejer banelegemet af Bane 

Danmark nu, og har hidtil haft det for en 
femårig periode af gangen. På grund af 
planerne med Assens Kommunes overta-
gelse, er lejeperioden sat ned til et år af 
gangen, så må vi afvente, hvad fremtiden 
med Assens Kommune bringer, det er der 
ingen afklaring på.

Men foreløbig arbejder vi videre sammen 
med vores gode udlejere CircleK i Glams-
bjerg og Superbrugserne i Assens og Tom-
merup, og prøver at skabe gode forhold 
for dem, der benytter sig af muligheden 
for at køre på Danmarks længste skin-
necykelbane. Den er et godt økonomisk 
tilskud til Teglværkets eksistens, og det 
er en god turistattraktion for hele Assens 
kommune.

Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88 

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking:
Hairbynybo.dk
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Teglværksinitiativerne 
Af Poul-Jakob Andersen

Hvert år holder ”Teglværksinitiativer-
ne” møde på forskellige teglværksmu-
seer i Danmark. 

I efteråret d. 16. september var det på Lil-
leskov Teglværk. Der er beretninger fra de 
forskelige museer, som er Cathrinesmin-
de, Horsensgruppen, Lilleskov Teglværk, 

Nivaagaards Teglværks Ringovn, og 
Skærum Mølle.

Det fører for vidt at fortælle om beretnin-
gerne fra de forskellige teglværker, men 
jeg faldt over referenten Jørgen Berthel-
sens nedenstående beskrivelse af rundvis-
ning på vores teglværksmuseum:

Herefter tog Bent Jørgensen over og fulgte gruppen rundt i værket. Bent fortalte 
værkets historie og tog os med det lille tog – styret af Flemming Hansen - ud i 
marken, hvor gravningen foregik i sin tid. Herefter fulgte vi lerets gang igennem 
det imponerede maskineri lige til Strengpresse og afskærebord. Alle gæster var 
imponerede over det kæmpe arbejde, det har været at få det hele funktionsdygtigt 
– og velmalet. Bent førte os videre ind i og ovenpå ringovnen, og forklarede dens 
funktion.

Herefter tog Hugo Friis over og viste os den imponerende dieselmotor, som det 
er lykkedes motorgruppen at få til at køre, efter at den havde stået stille og været 
udsat for vind og vejr i 30 år.
Vi så også Ford-B motoren, som er reservemotor til lokomotivet på lerbanen.

Husk at indbetale for medlemsskab på vedlagte girokort.
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Som mange vil vide er taget gennem 
årene blevet tiltagende utæt, nu i et sådant 
omfang, at vi er nødt till at gøre noget.
Derfor har vi startet en proces, der sigter 
på at skaffe fondsmidler til at dække 
udgifterne ved udskiftningen af tagbelæg-
ningen.

Vi sigter mod en løsning med undertag og 
belægning med vingetagsten. Når vi har 
valgt denne løsning, er det fordi taghæld-
ningen er for lille til at sikre et tæt tag 
uden undertag.

Da denne løsning imidlertid betyder, at 
vægten forøges i forhold til situationen, 

som den er nu, har vi fundet, at det kræver 
en undersøgelse af tagkonstruktionens 
bæreevne. Det ville ikke være forsvarligt 
at søge fondsmidler uden at have en afkla-
ring af dette forhold.

En sådan undersøgelse foreligger ikke 
endnu, så vi må væbne os med tålmodig-
hed.

Når ovennævnte er afklaret, kan vi ind-
hente et tilbud på udgifterne til renoverin-
gen og derefter søge fonde.

Orientering om vores tiltag  
omkring taget over ovnen 
Af George Steensboe

v. Carsten Sørensen - Aut. VVS-installatør
Østerbro 4 • Tlf. 50 95 36 10 • 5690 Tommerup • www.skovlund-vvs.dk

Fjernvarmeinstallation
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Den ene af Teglværkets 2 lastvoge er med 
åbent lad og monteret med kran. Den 
bruges sommeren over til at transportere 
havarerede skinecykler til reparation. Og 
når vi forår og efterår skal have cykler 
ud/hjem transporterer lastvognen, med 
påmonteret trailer, 4 skindecykler ad 
gangen.
Lastvognen skulle i år synes inden den 
lovligt kunne anvendes til at hente cykler 
hjem. Det viste sig desværre, at vangerne, 
som kranen er monteret på, var rustet så 
meget, at de skulle udskiftes.
Arne og Co måtte derfor i gang med en 
større renovering. Ud over rustarbejdet 
skulle kranen også renoveres bl.a med 
ny hydraglikpumpe og der skulle laves 
starter.

Opgaven blev løst til alles tilfredshed. 
Lastvognen kunne synes og skinecykler 
hentes hjem, så de igennem vinteren kan 
blive gennemgået og gjort klar til næste 
sæson.

”Fordvognsreparatørerne” 
Af Palle Andersen

BOOK TID TIL DIN BIL PÅ BRYLLEAUTO.DK
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Tommerup Apotek
”Vi tager hånd om din sundhed”

I april flytter apoteket til  
lækre nyindrettede lokaler  
på adressen Tallerupvej 24. 

Handicapvenlig adgang uden  
trapper - nemt og bekvemt med 
rollator og barnevogn. Vi har god 
plads og fuld diskretion i forbindelse 
med ekspedition. Mulighed for at få 
en samtale om din medicin og tjek af 
om du bruger din inhalationsmedicin 
korrekt. 

Vi glæder os til at byde dig 
velkommen på apoteket. 

Tommerup Apotek
Filial af Bellinge Apotek

Tallerupvej 24, 5960 Tommerup, Tlf. 64 75 10 16

Åbningstider Mandag - fredag 
9.00 -17.30

Lørdag
8.30 -12.30
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Efterlyser en ”BRÆNDER”

Nyt fra den GAMLE SMEDJE!

Næste år fylder Lilleskov Tegl-
værk 95 år og i den anledning 
kunne vi godt tænke os en 
fornyet udgave af BRÆNDE-
REN, som igennem mange år 
har siddet i skuret ovenpå 
ringovnen.

Han ser meget slidt og træt ud, 
hvorfor vi en afløser, og håber 
nogen kunne tænke sig at med-
virke ved dette.

 Kontakt gerne bestyrelsen!

I den gamle SMEDJE 
kan man få mange af 
sine ønsker opfyldt af 
Jørgen eller Niels Ole 
– som kan smede alt 
fra bogstaver og tal til 
smarte LILLESKOV 
lysestager.

De tager gerne mod 
bestilling - Udstilling 
fra SMEDJEN kan ses 
ved Cafeen.

Udstilling fra SMED-
JEN kan ses ved 
Cafeen.
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tommerup
Ellehaven 6
5690 Tommerup

brobyværk
Bøgebjergvej 54
5672 broby

Dit lokale værksted med 
den høje service og lave pris

Book tid nu på tlf. 21 33 12 00

Hos RH Autoteknik får du f.eks.:
 Gratis hente-/bringeservice
 Gratis lånebil med fri km.
 Hjulskift for kun kr. 200,-
 Hjulopbevaring for kun kr. 100,-  
pr. sæson
 Serviceeftersyn fra kun kr. 999,-
 Eget skadecenter

 Service- og reparation af din el-  
eller hybridbil
 Service- og reparationsaftaler
 FordelsKlub, hvor du bl.a. optjener 
5% i bonus
 Rabataftaler med firmaer, klubber, 
foreninger mv.

Åbningstider: Mandag-torsdag kl. 07.30 - 16.00  ·  Fredag kl. 07.30 - 14.00

Hos os får du altid 

gratis lånebil 
med fri km

Vi servicerer også mesters vognpark.
Lån en gratis varebil mens din egen er på værksted hos os!
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LEH-SERVICE
og MASKINUDLEJNING

64 76 23 13
Møllebakken 15 - 5690 Tommerup

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!
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Julemarked 2023

Den 12. november har har foreningen 
Lilleskov Teglværk endnu engang afholdt 
julemarked, hvor hele ”Keramikken” var 
fyldt op med spændende juleeffekter – 
som blev solgt på gammeldags loppemar-
keds manér.

I genbrugsbutikken var der ligeledes en 
mængde utrolige flotte jule genstande og 
begge steder blev opsøgt af rigtig mange 
kunder – som fik sig en god oplevelse.

Julemanden havde rigeligt at se til med de 
mange besøgende og den gamle teglværk 
var smukt pyntet op med lysende jule-
træer.
I Cafeen serverede køkkenpersonalet som 
sædvanligt ribbenssteg med rødkål og 
rugbrød samt gløgg og æbleskiver og der 
var så stor søgning, at alt blev udsolgt - 

 TAK for besøget og en dejlig dag !
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Kære medlem
I forbindelse med, at Post Danmark fra 1. januar 2024 hæver portoen for et brev til 
25 kr, er vi desværre nødsaget til at ændre vores formidling således, at vi udsen-
der informationer om og fra TEGLVÆRKET via mail, hvilket vi håber at man er 
indforstået med.

I den anledning vil vi gerne anmode om din / 
Jeres navn samt mailadresse – gerne 
inden 1. februar 2024 og det kan 
sendes til én af følgende:
Redaktør: Poul-Jakob Andersen 
poul.jakob.andersen@gmail.com

Formand: Knud Larsen
knudkrlarsen@gmail.com

Foreningen Lilleskov Teglværks mu-
seum
 Venlig hilsen bestyrelsen

Nr. 2 - Juni 2021 - 20. årgang
Nr. 2 - Juni 2021 - 20. årgang

127456 Lilleskov Teglværk Juni2021.indd   1

127456 Lilleskov Teglværk Juni2021.indd   1

14.06.2021   16.20
14.06.2021   16.20

Nr. 1 - Marts 2022 - 21. årgangNr. 1 - Marts 2022 - 21. årgang

130626 Lilleskov Teglværk 2022.indd   1130626 Lilleskov Teglværk 2022.indd   1 16.03.2022   09.1216.03.2022   09.12

Nr. 4 - December 2022 - 21. årgang
Nr. 4 - December 2022 - 21. årgang

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!

Knarreborg Smedie
Møllebakken 15 · 5690 Tommerup

Tlf. 64 76 13 13

Tallerup Antikvariat
Bøger & Vinylplader

Fag- & skønlitteratur.
Bog- og vinylsamlinger købes.

Mandag, onsdag, torsdag & fredag kl. 10.00 - 17.30
Lørdag kl. 10.00 - 13.00

Tallerupvej 19 · Tommerup St. · 5690 Tommerup
Tlf. 28 19 38 50 · frydenborg@privat.dk        
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KLINIK FOR FODTERAPI

Tlf. 40 177 762 - 64 762 762              

v/ statsaut. fodterapeut
Lene Jensen
Tallerupvej 43
Tommerup St.

Klinikken er åben:
Mandag - Onsdag - Fredag

Hjemmebesøg:
Tirsdag - Torsdag

MØBEL- & GENBRUGSLADEN
Lilleskov Teglværk ∙ Lilleskovvej 69 ∙ Tommerup St.

Der kan igen afleveres salgsbare møbler og effekter i  
Møbel- og Genbrugsladen på Lilleskov Teglværk

Åbningstider:
Tirsdage kl. 09.00 til 11.30
Torsdage kl. 13.00 til 17.00
Lørdage kl. 10.00 til 13.00

Café søndage kl. 14.00 til 17.00

Tlf. 28 87 81 88               www.lilleskov.dk

RYTTERGADE 8 - 5690 TOMMERUP - petersauto.dk@gmail.com

Salg af biler og motorcykler Egen Autotransport
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ÅBNINGSTIDER
Mandag - torsdag kl. 08.30 - 18.00
Fredag kl. 08.30 - 17.00
Lørdag kl. 08.00 - 12.00
Vi har aldrig ferielukket
WWW.HAAR-SAKSEN.DK

Tallerupvej 22 · Tommerup St. · Tlf. 64 76 16 12  •  Sortebrovej 3 · Tommerup · Tlf. 64 76 33 83
Bredgade 32 · Årup · Tlf. 24 75 33 83  •  Søndergade 5 · Glamsbjerg · Tlf. 21 75 38 32

Ring og bestil på 

Tlf. 64 76 18 00

Åbningstider
Mandag - fredag kl. 16.00 - 21.00
Lørdag - søndag kl. 15.00 - 21.00

SKOLEVEJ 14  ·  5690 TOMMERUP  ·  WWW.PIZZAPALERMO3.DK  ·  TLF. 64 76 18 00

Vi har plads til 30 spisende gæster.
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Generalforsamling

Foreningen Lilleskov Teglværk indkalder hermed til ordinær generalforsamling på 
Lilleskov Teglværk., Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.

______________________________________________________________________________

Fredag den 1. marts 2024 kl. 18.00

Dagsorden:

11.. Valg af dirigent.
22.. Valg af referent og stemmetæller.
33.. Forelæggelse af bestyrelsens beretning.
44.. Forlæggelse af regnskab til godkendelse.
55.. Indkomne forslag.
66.. Valg af 44 bestyrelsesmedlemmer.
77.. Valg af 2 suppleanter.
88.. Valg af 2 revisorer og 1 

revisorsuppleant.
99.. Eventuelt.

Forslag der ønskes behandlet på ordinær generalforsamling skal fremsættes 
skriftligt og være formanden i hænde senest den 1. februar.

Generalforsamlingen gælder kun medlemmer og af hensyn til kasserens 
registrering skal medlemskabet være fornyet senest ved udgangen af januar 
måned 2023.

Som tidligere er der tradition for, at der efter generalforsamlingen er spisning 
med gule ærter.
Tilmelding er nødvendigt, idet max. 80 personer kan deltage i spisningen og det 
er efter ”først til mølle” princippet.
Spisningen koster kr. 100 pr. person og bestilles via mail med angivelse af antal 
personer – og med bindende tilmeldinger senest den 21. februar til – 
palleandersen46@gmail.com  
Betalingen sker ved indgangen.
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Husk at indbetale for medlemsskab på vedlagte girokort.
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Lindeallé 16 · 5690 Tommerup st. · Tlf. 64761400
www.tandlaegerne-boegild.dk

V/ Anne Bøgild



24

D
es

le
rs

 G
ra

fis
k 

H
us

 | 
Tl

f. 
64

71
 4

80
9 

| d
es

le
rs

.d
k

Aktivitets kalender 2024

4. februar  kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved:

                                                   Kogsbølle Køkkenband
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent.

1. marts kl. 1800 Generalforsamling

(Se omtalen i bladet))

 7. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved
De Thorøhuse Spillemænd  
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent

17. april kl. 17.30 – 21.00 MC/BIL Teglværkstræf

Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
Www.teglværkstræf.dk 

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
          Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

Aktivitets kalender 2024

4. februar  kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved:

                                                   Kogsbølle Køkkenband
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent.

1. marts kl. 1800 Generalforsamling

(Se omtalen i bladet))

 7. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved
De Thorøhuse Spillemænd  
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent

17. april kl. 17.30 – 21.00 MC/BIL Teglværkstræf

Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
Www.teglværkstræf.dk 

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
          Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

Aktivitets kalender 2024

4. februar  kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved:

                                                   Kogsbølle Køkkenband
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent.

1. marts kl. 1800 Generalforsamling

(Se omtalen i bladet))

 7. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved
De Thorøhuse Spillemænd  
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent

17. april kl. 17.30 – 21.00 MC/BIL Teglværkstræf

Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
Www.teglværkstræf.dk 

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
          Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00


